
Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

1. Omówienie porządku obrad III sesji Rady Miejskiej zaplanowanej na 

dzień 17 grudnia 2018 r., na godz. 9.00. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka omówiła projekty uchwał. 

Radna Anna Monist, zapytała dlaczego inne szkoły nie składają projektów unijnych 

na doposażenie szkół. 

Radny Ryszard Kowalski, szafki w szkołach zlecają gminy.   

Radna Anna Monist, większość zadań stowarzyszeń zakłada statut. One również 

powinny pozyskiwać środki na ten cel.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, zapytał co dzieje się ze środkami z 

wynajęcia sali przez dyrekcję szkół. Planowane jest wydanie zarządzenia, które 

będzie regulowało system wynajęcia sal. Sale będą w pierwszej kolejności 

wynajmowane dla szkół. 

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała jak sfinansować zajęcia dodatkowe dla 

dzieci. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, finanse są napięte. Inwestycje nie 

są wykończone, brakuje nam środków. Burmistrz odniósł się do zatrudnienia 

Radnego Marka Skaskiewicza w Ostródzkim Centrum Sportu i Rekreacji. 

Radna Anna Monist, odniosła się do wypowiedzi Pana Burmistrza.  

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, odniosła się do wypowiedzi Burmistrza. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Komunalnej Małgorzata Trzcińska, 

omówiła projekt uchwały.  

Kierownik Działu Realizacji Pomocy, Analiz i Informatyki Sławomir Pietrucha 

omówił projekty uchwał. 

Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej Izabela Belowska, omówiła projekty 

uchwał. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do udziału miasta w Związku Gmin „Czyste 

Środowisko”. Poprosił członków komisji o zapoznanie się ze statutem Związku.  



Radna Anna Monist, odniosła się do wypowiedzi Radnego. 

 

Głosowanie nad projektami uchwał: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ostróda na lata 2018-2027.  

- „Za”- 4 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2018 rok.  

- „Za”- 4 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli miasta 

Ostróda w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 

„Czyste Środowisko”.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

4. Podjęcie uchwały w sprawie projektu „Regulaminu dostarczenia wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Ostróda”.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/100/2012 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie hipoteki.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

6. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za ustawienie reklam i tablic informacyjnych 

oraz zasad ich umieszczania w roku 2019.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 



- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego miejskiego programu 

osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych osobom objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2013.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

- „Za”- 6 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

 

1. Omówienie planu pracy. 

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, przedstawiła propozycje planu pracy. 

Radna Anna Monist, zaproponowała wniesienie do planu pracy punktu o POST. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do wypowiedzi radnej. 

Przewodnicząca Agnieszka Karłowicz, zaproponowała opracowanie strategii i 

tworzenia narzędzi pracy dla nauczycieli. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, w zeszłym 

roku zrobił to wydział oświaty, zaoszczędzone zostały na to środki. 

 

Protokołował:                                                                                                    Zatwierdzono: 

Damian Augustyniak                                                                             Agnieszka Karłowicz 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 


